
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie harmonogramu terminów postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego, 

w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli, klas I i klas sportowych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią, 

na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 154 ust. 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 września 2019 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1737) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam harmonogram terminów postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego, 

w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią, na rok 

szkolny 2021/2022, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam harmonogram terminów postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego, 

w tym terminów składania dokumentów do klas I i klas sportowych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Nakło nad Notecią, na rok szkolny 2021/2022, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, na rok szkolny 2021/2022. 

 


